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گروه ورزشی- براساس برنامه 
اعــام شــده داوران زیــر دیدارهای 
هفته هشــتم را قضاوت خواهند کرد 
که حســاس ترین قضــاوت به موعد 
بنیادی فر سپرده شده تا دیدار تیم های 
استقال و پرسپولیس را قضاوت کند. 
او ۱۷ شــهریور سال ۱۳۶۴ در شهرکرد 
به دنیا آمد و کارشــناس ارشد مدیریت 
ورزش اســت. بنیادی فر از سال ۱۳۸۱ 
در مسابقات فوتبال قضاوت می کند و 
از سال ۲۰۱۳ نیز داور بین المللی شد و 
از سال ۱۳۹۰ نیز در لیگ برتر  قضاوت 
می کنــد. بنیادی فر در تیم داوری دربی 
۸۶ یه عنوان داور چهارم حضور داشت 
و در دربــی ۹۱ داور وســط بود. اولین 
قضاوت رســمی بنیادی فرد، بازی بین 
راه آهن تهران و شاهین بوشهر در لیگ 
دوازدهم بــود.در ۲ بازی که بنیادی فر 
برای سرخابی ها سوت زده، یک بازی 
اســتقال برنده شــده و یک بازی نیز 

سرخ ها به پیروزی دست یافتند.
برنامــه بازی ها و اســامی 
داوران هفته هشتم به شرح زیر 

است:
شنبه ۱۳ آذر ۱۴۰۰

هوادار تهران و نفت مســجد 
سلیمان

داوران: امیر عرب براقی- فرهاد 

مروجــی- هیوا بهمنی- امیر ســامان 
سلطانی

ناظر: سعید بخشی زاده
گل گهر سیرجان و سپاهان

داوران: حســن اکرمی- محمد 
عطایی- علیرضا مرادی- سعاد وفاپیشه

ناظر: حیدر شکور
استقلال و پرسپولیس

داوران: موعود بنیادی فرد- حسن 
ظهیری- علیرضا ایلدورم- علی صفایی

ناظر: حاتم بک پور
کمک داور اضافه: محمد راهی

نفت آبادان و پیکان
داوران: بیــژن حیدری- ســید 
یعقوب حجتی- امیر قاسمی- مهدی 

مرجانزاده
ناظر: حسین خانبان

یکشنبه ۱۴ آذر ۱۴۰۰
فجر سپاسی شیراز و فولاد 

خوزستان
داوران: کمیــل غامی- قهرمان 

نجفی- نجف پناهی- روح اله شریفی
ناظر: فریدون اصفهانیان

تراکتور و آلومینیوم اراک
داوران: احمــد محمدی- حمید 
ســبحانی- مهدی شــفیعی- مسعود 

حقیقی
ناظر: بهرام مهرپیما

نســاجی مازندران و پدیده 
مشهد

داوران: حســین زیاری- هادی 
ســلمان نژاد-  مرتضــا  طوســی- 

محمدحسین ترابیان
ناظر: ایرج نظری

ذوب آهن و مس رفسنجان
داوران: کوپــال ناظمــی- جلیل 
شعرانی- مرتضی یوسف شهریاری- 

عبدالنبی پورخلف
ناظر: محمود رفیعی.

شهرآورد پایتخت بدون تماشاگر 
برگزار می شود

معاون فنی مرکز سامت و محیط 
کار وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشــکی گفت: با توجه به اینکه طرح 
ســامانه امید از پانزدهــم راه اندازی و 

شــهرآورد روز سیزدهم آذرماه برگزار 
می شود، این مســابقه بدون تماشاگر 
خواهد بود. محســن فرهادی با اشاره 
به برگزاری شهرآورد سیزدهم آذرماه 
اظهــار داشــت: در ۱۰ روز گذشــته 
تیم های اســتقال و پرســپولیس در 
ورزشگاه آزادی در حضور ۵درصدی 
از هواداران خود به مصاف رقبا رفتند. 
این طرح به صورت آزمایشــی برگزار 
شــد تا همه عوامل مورد کارشناســی 
و بررســی قرار گیــرد.وی افزود: البته 
بــا توجه به اینکه مدیریت هوشــمند 
محدودیت ها در ســتاد ملی مقابله با 
کرونا تصویب شــده اما هنوز اباغ 

نشده اســت، طرح سامانه امید از 
پانزدهم آذرماه برگزار می شــود. 
بر این اســاس، شهرآورد بدون 
تماشاگر خواهد بود.فرهادی 
تاکیــد کرد: ایــن تصمیمات 

بــه صورت مشــترک در کمیته ای که 
نماینــدگان وزارت کشــور نیز در آن 
حضور داشتند، گرفته شد.این پنجمین 
دربی متوالی است که دو تیم استقال و 
پرسپولیس بدون حضور تماشاگران به 
مصاف هم می روند. شهرآورد شماره 
۹۲ که در تاریخ ۱۷ بهمن ۹۸ و پیش از 
شیوع ویروس کرونا در کشور برگزار 
شد، همچنان آخرین دربی تهران است 

که در حضور هواداران برگزار شده که 
با نتیجه تساوی ۲ – ۲ به پایان رسید.

در این مدت استقال و پرسپولیس 
۴ مرتبــه و بدون حضور تماشــاگر به 
مصــاف هم رفته انــد. دربی ۹۳ که در 
مرحلــه نیمه نهایی جام حذفی برگزار 
و با تســاوی ۲ - ۲ به پایان رسید ولی 

شاگردان مجیدی در ضربات پنالتی به 
برتری رســیدند. دو تیم در دربی ۹۴ و 
در لیگ برتر نیز به تساوی ۲ - ۲ رسیدند 
ولی در دیدار برگشــت سرخپوشان با 
تک گل عیســی آل کثیر برنده از زمین 
خارج شــدند.در آخرین دربی دو تیم 
نیــز در یک چهارم نهایی جام حذفی با 
تساوی بدون گل به پایان رسید که باز هم 

استقال در ضربات پنالتی رقیب سنتی 
خــود را شکســت داد و راهی مرحله 
بعد شد. حالا دو تیم برای پنجمین بار 
متوالی، بدون تماشاگر به مصاف هم می 
روند.شهرآورد ۹۷ پایتخت امروز شنبه 
۱۳ آذرماه از ســاعت ۱۶ در ورزشگاه 

آزادی برگزار می شود.

گروه ورزشــی- هواداران تیم 
فوتبال اســتقال مدت هاست »رشید 
مظاهــری« را در قفــس تــوری تیم  
محبوبشــان ندیده اند؛ او به دروازه بان 
ســوم بدل شــده و به نظر می رســد 
بازگشــتش به دروازه استقال در گرو 

جلب دوباره اعتماد کادرفنی باشد.
رشــید مظاهری در ابتدای فصل 
جاری به عنوان بهترین خرید ممکن در 
پست دروازه بان، به استقال ملحق شد 
و در این راه شــکایت تراکتور را هم به 
جان خریــد. وقتی مظاهری در ابتدای 
لیگ بیســتم پیراهن استقال را پوشید 
هیچ کس فکرش را نمی کرد که روزی 
فرا برســد که از او فهرســت ۱۸ نفره 
آبی پوشــان خط خورده و به دروازه بان 
ســوم این تیم تبدیل شــود! گرچه در 
روزهای ســرمربیگری محمود فکری 
در اســتقال رشید مظاهری دروازه بان 
شــماره یک بود، این دو نفر هیچ وقت 
رابطه خوبی با یکدیگر نداشتند. هنوز 
اتفاقات بازی با نساجی از ذهن هواداران 
اســتقال پاک نشده اســت؛ زمانی که 
مظاهری موفــق شــد در یازدهمین 
حضــور خــود در دروازه اســتقال، 

ششمین کلین  شیتش خود را ثبت کند، 
روبروی خبرنگاران ایستاد و به انتقاد از 
فکــری پرداخت و با طعنه گفت »فکر 
می کنم تفکرات حاج محمود نسبت به 
گلرهای تیم، مانند من و سیدحسین یا 
همه گلرهایی که شــاگرد وی بوده اند، 
سنگین است و این تفکر، فشار را روی 
دروازه بان تیم زیاد می کند. فرقی ندارد 
من باشیم یا حســینی«؛ البته این طعنه 
چند ماه بعد از سوی فکری جواب داده 
شد. مظاهری که پس از جدایی فکری 
از اســتقال  در ترکیب ثابت جایش را 
به حسینی داده بود، پیش از بازی با نفت 
سلیمان وقتی نزد سرمربی سابقش رفت 
این جمات را شنید: »حالا که من رفتم 
و سکونشین هستی استرس نداری؟!« با 
جدایــی فکری و آمدن فرهاد مجیدی، 
رشید مظاهری همچنان دروازه بان ثابت 
بود. او در لیگ قهرمانان آســیا وظیفه 
حراســت از دروازه  آبی ها را بر عهده 
داشــت و باوجــود دریافت گل های 
زیــاد، فرهاد مجیدی دســت به تغییر 
وی نزد تا دربی برگشــت فرا برسد! در 
دقیقه ۵۴ وحید امیری مدافع چپ تیم 
پرسپولیس توپ را تا یک سوم دفاعی 

اســتقال جلو آورد و با پاس عرضی، 
شــهریار مغانلو را صاحب توپ کرد و 
مغانلو کــه در این صحنه رو به دروازه 
نبود شوتی تماشــایی را روانه دروازه 
مظاهری کرد. رشــید نتوانســت این 
ضربه را که در گوشه دروازه بود، جمع 
کرده یا به کرنر بفرستد؛ در واقع واکنش 
او به گونــه ای بود که توپ در موقعیتی 
مناسب به عیسی آل کثیر رسید و آل کثیر 
نیز با شوتی سرضرب توپ را باردیگر 
روانــه دروازه مظاهــری کرد و این بار 
به گل نشســت. این گل باعث شــد تا 
مجیدی تصمیم بگیرد وظیفه محافظت 
از قفس توری اســتقال را به حسینی 
بسپارد. ســنگربان شیرازی استقال از 
این فرصت نهایت اســتفاده را برد و با 
عملکرد خوبش مظاهری را به نیمکت 
نشــین ثابت تیم تبدیل کرد و در دربی 
حذفی بــا مهار پنالتــی مهدی عبدی 
اســتقال را به فینال رساند اما دو کارته 
شــدن و محرومیت بدموقع باعث شد 
تا در فینال برابر فولاد سکونشین شده 
و میــدان را به رقیب بدهد. ظاهرا همه 
ماجرا قبل از سفر استقال به عربستان 
اســتارت خورده اســت؛ دروازه بان 

پرحاشیه آبی پوشان که با احمد مددی 
مدیرعامــل وقت آبی هــا چالش های 
پایان ناپذیری داشــت، در روز ســفر 
استقال به امارات به دلیل مسائل مالی و 
پرداخت نشدن مطالباتش همراه تیم به 
دُبی نرفت. فرهاد مجیدی تمام تاشش 
را برای رفتن مظاهری به امارات انجام 
داد. گزارش هــای از این حکایت دارد 
که فرهاد حتی از این دروازه بان خواسته 
تا صرف نظر از مشکات و چالش های 
مالی با باشــگاه، صرفا بــه خاطر وی 
استقال را در بازی حساس مقابل الهال 
عربســتان همراهی کند. شــنیده های 
غیررســمی نیز حاکی از آن اســت که 
مظاهری در واکنش به این درخواست، 
از ابتای یکی از نزدیکان خود به کرونا 
خبر داده و می گوید ۴۸ ســاعت  دیرتر 
خودش را به دبی می رســاند اما نه تنها 
این اتفاق رخ نداده بلکه او قرارداد خود 
را نیــز به طور یکطرفه فســخ می کند. 
مظاهری که قصد پیوستن به سپاهان را 
داشت با مسوولان این تیم جلسه ای را 
برگزار کرد اما با تیم اصفهانی به توافق 
نرســید. مظاهری که از رسیدن به یک 
تیم بزرگ محروم شده بود با استعفای 

احمــد مددی از مدیرعاملی باشــگاه 
اســتقال و جدایی وی از جمع آبی ها 
تهران، با دریافت چراغ ســبز از سوی 
مصطفی آجورلو مدیرعامل تازه وارد، به 
تمرینات استقال بازگشت و با دلجویی 
از فرهاد مجیدی، هفت مقدس آبی ها 
را مجبور به بخشــش کرد. او پس از دو 
هفته نیمکت نشــینی در هفته سوم این 
فرصت را به دست آورد تا با مصدومیت 
سیدحسین حسینی در دقیقه دوم دیدار 
استقال برابر ذوب آهن، به میدان رفته و 
دروازه تیمش را مقابل این تیم اصفهانی 
بسته نگه دارد اما با بهبودی شماره یک 
آبی پوشان باز به نیمکت ذخیره ها تبعید 

شد.شــاید اگر علیرضا رضایی گلر 
جوان استقال دچار سرماخوردگی 
و به کرونا مبتا نمی شــد، مظاهری 

زودتــر از این ها از فهرســت ۱۸ نفره 
استقال کنار گذاشته می شد! 

بازی با فجر سپاسی کافی 

بــود تا مجیدی تصمیم قطعی خودش 
را درون دروازه اجرایــی کنــد، وقتی 
سیروان قربانی در  دقیقه ۹۵ روی اشتباه 
ســید حسین حسینی گل تساوی فجر 
سپاسی را به ثمر رساند رضایی فیکس 
شــد! این فیکس شــدن به آن معنا بود 
که رشــید مظاهری در بیشتر بازی ها 
به تماشــای بازی های تیمش نشست. 
باتوجــه به اینکه بازیکنــان در دوران 
فوتبالی خود فراز و نشیب هایی دارند 
و رشــید نیز از این امر مستثنی نیست، 
مــی تواند با اســتمرار در تمرینات و 
جلب اعتماد دوباره سرمربی استقال 

به ترکیب اصلی بازگردد.

گروه ورزشی- سال ها پس از تنها شکست تیم ملی برابر لبنان، سرمربی وقت 
ایــران باز هم برابر این تیم قــرار گرفت و برای چهارمین بار متوالی موفق به برتری 
رسید.حدود یک سال و نیم پس از حضور کارلوس کی روش در تیم ملی ایران و در 
روزهایی که او به دنبال این بود تا با تیم جدید خود از پس رقبایی مانند کره جنوبی، 
ازبکستان، لبنان و قطر بگذرد و به سامت راهی برزیل شود، یک اتفاق برای اولین 
بار در تاریخ فوتبال ایران افتاد، اتفاقی که دقیقاً ۳۴۳۲ روز پیش و در ورزشگاه کمیل 
شــمعون شــهر بیروت روی داد.  بیست و یکم شهریور ســال ۱۳۹۱ و از دور رفت 
بازیهای مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل تیم های ملی ایران و لبنان در شهر بیروت 
برابر یکدیگر به میدان رفتند و در عین ناباوری این تیم میزبان بود که توانست با یک 
گل بازی را به سود خود به پایان برساند. این بازی سومین دیدار تیم ملی در دور دوم 
مقدماتی جام جهانی بود و شاگردان کی روش پس از یک پیروزی برابر ازبکستان و 
یک تساوی برابر تیم ملی قطر امید زیادی به سه امتیاز دیدار برابر تیم ملی لبنان داشتند 
تا پیش از رویارویی برابر تیم ملی کره جنوبی، مدعی شماره یک صعود از این گروه 
به جام جهانی نام بگیرند. تیم ملی ایران در آن دیدار با ترکیب ســیدمهدی رحمتی، 
هادی عقیلی، پژمان منتظری، حسین ماهینی، پژمان نوری، جواد نکونام، علی کریمی، 
محمد نوری، محمدرضا خلعتبری، مسعود شجاعی و کریم انصای فرد به میدان رفت 
اما گل دقیقه بیست و هشتم رواد انتر همه چیز را خراب کرد.  پس از اولین گلی که در 
تاریخ رویارویی دو تیم وارد دروازه ایران شد و در نتیجه تنها پیروزی لبنان برابر تیم 
ملی را به دنبال داشت، سیل انتقادات به سوی کارلوس کی روش و تیمش جاری شد 
اما جالب ترین نکته ای که از آن دیدار به ذهن می رســد اعتراض های پیاپی و شدید 
کارلوس کی روش به تیم داوری و البته بازیکنان تیم ملی لبنان است، او که تا پیش از آن 
دیدار احتمالا طعم شیوه بازی برخی تیم های عربی را نچشیده بود با مصدومیت های 
ساختگی بازیکنان لبنانی تا مرز جنون پیش رفت و حتی به خود اجازه داد تا در جریان 
یکی از همان مصدومیت ها پا به زمین چمن بگذارد و یکی از انبوه مصدومان لبنانی 
را مخاطب اعتراض شدید کند!  هر آنچه که بود آن دیدار کذایی با شکست تاریخی 
ایران برابر لبنان به پایان رسید اما موضوع انتقام مرد پرتغالی از تیم مورد نظر هرگز به 

پایان نرســید! کی روش و تیمش حدود ۵ ماه بعد از آن دیدار و از بازیهای مقدماتی 
جام ملت های آسیا ۲۰۱۵ در تهران مقابل لبنان ها قرار گرفتند با شکستی سنگین این 
تیم را بدرقه کردند، اولین سه گانه برد پرگل ایران برابر لبنان همان دیدار بود و پس از 
آن نیز تیم ملی و مرد پرتغالی دو بار دیگر با نتایج ۵ بر ۰ و ۴ بر ۰ به پیروزی رسیدند. 
حالا پس از حدوداً ۹ سال و دقیقا ۳۴۳۲ روز، یک بار دیگر کارلوس کی روش برابر 
لبنانی ها ایستاد اما این بار از روی نیمکت تیم ملی مصر و در بازی های جام کشورهای 
عربی، این بازی اولین دیدار مصری ها در مرحله گروهی این رقابت ها بود و در نهایت 

برد خفیف تیم ملی مصر را با یک گل به همراه داشت. 

گروه ورزشی- تیم والیبال سپاهان 
با پیروزی در هفته یازدهم لیگ برتر، در 
آســتانه قهرمانی نیم فصل  مســابقات 
قــرار گرفت. در هفته یازدهم لیگ برتر 
والیبال تیم های سپاهان، هراز، شهرداری 
ارومیه، شهداب، راه یاب ملل، هورسان 
و پیکان حریفان خود را شکست دادند.

در نخستین بازی هفته، تیم صدرنشین 
و بدون باخت ســپاهان در خانه والیبال 
تهــران، ســایپا را با نتیجه ســه بر یک 
شکســت داد تا با صدرنشینی مقتدرانه 
به تعطیات برود. اگر شاگردان رحمان 
محمــدی راد در ۲ بــازی آینده خود به 
یــک امتیاز هم دســت پیدا کنند، حتی 
در صورت شکســت در هــر ۲ بازی 
قهرمــان نیم فصل اول لیگ برتر والیبال 
می شــوند. فولاد سیرجان که این هفته 
باید در مســابقات باشگاه های جهان به 
میدان برود، در سالن فدراسیون والیبال 

از هراز میزبانی کرد و سه بر یک باخت 
تا درحالــی راهی برزیل شــود که در 
رده هشــتم لیگ برتر ایــران قرار دارد. 
شهرداری ارومیه همنام ورامینی خود را 
سه بر ۲ از پیش رو برداشت و همچنان 
تیم دوم جدول باقی ماند اما فاصله این 
تیم با ســپاهان یک امتیاز دیگر افزایش 
یافت. شاگردان رضا تندروان درحالی 
به این پیروزی را کســب کردند که در ۲ 
ست اول بازی شکست خورده بودند.

پیکان تهران و راه یــاب ملل  مریوان با 
پیروزی مشابه سه بر یک به ترتیب مقابل 
پاس گرگان و شهرداری گنبد، جایگاه 
خود در رتبه های سوم و چهارم جدول 
را حفظ کردند. شهداب هم سه بر صفر 
از سد تیم قعرنشــین آذرباتری ارومیه 
گذشت و هورسان که با اینکه ست های 
اول و دوم را به مس رفســنجان واگذار 
کرده بود، این تیم را سه بر ۲ شکست داد. 

لیگ برتر والیبال ایران به دلیل حضور تیم 
فولاد سیرجان در مسابقات باشگاه های 
جهان، ۲ هفته تعطیل می شــود و هفته 
دوازدهم مســابقات دوم دی ماه برگزار 
خواهد شد. نتایج کامل مسابقات هفته 
یازدهم لیگ برتر والیبال. ســایپا یک - 
ســپاهان ۳ )۲۵-۲۲ / ۲۲-۲۵ / ۲۵-۲۰ 
/ ۱۸-۲۵(. فولاد ســیرجان ایرانیان یک 
- لبنیات هراز آمل ۳ )۲۸-۲۶ / ۲۵-۲۱ 
/ ۳۰-۲۸ / ۱۴-۲۵(. شهرداری ورامین 

۲ - شهرداری ارومیه ۳ )۲۰-۲۵ / ۲۶-
۲۴ / ۲۱-۲۵ / ۱۹-۲۵ / ۶-۱۵(. شهداب 
یزد ۳ - آذرباتری ارومیه صفر )۲۲-۲۵ / 
۲۵-۲۳ / ۲۵-۱۷(. راه یاب ملل مریوان 
۳ - شهرداری گنبد یک )۲۵-۲۲ / ۳۲-
۳۰ / ۲۵-۱۷ / ۲۵-۲۲(. هورسان رامسر 
۳ - مس رفسنجان ۲ )۲۵-۱۹ / ۲۵-۱۹ 
/ ۲۵-۲۱ / ۲۵-۲۳ / ۱۵-۱۲(. پیــکان 
۳ - پاس گرگان یک )۲۳-۲۵ / ۱۷-۲۵ 

)۲۳-۲۵ / ۲۵-۱۹ /

کمیته داوران فدراسیون فوتبال اسامی داوران قضاوت کننده در هفته هشتم بیست و یکمین دوره لیگ برتر
 را اعلام کرد؛ شهرآورد ۹۷ پایتخت امروز شنبه ۱۳ آذرماه از ساعت ۱۶ در ورزشگاه آزادی برگزار می شود.

داور دیدار تیم های فوتبال استقلال و پرسپولیس مشخص شد؛

امروز؛ پنجمین شهرآورد 
متوالی بدون حضور تماشاگر

  

گروه ورزشــی- بر اســاس اعام فدراســیون جهانی شطرنج، پرهام 
مقصودلو تنها بازیکن ایرانی در میان ۱۰۰ بازیکن برتر جهان برای ماه جدید 
میادی است. فدراسیون بین المللی شطرنج )فیده( همزمان با آغاز ماه دسامبر، 
فهرست ۱۰۰ بازیکن برتر جهان را اعام کرد.در این فهرست پرهام مقصودلو 
تنها بازیکن ایرانی است که نام او به چشم می خورد. مقصودلو با ریتینگ ۲۷۰۱ 

در رده ۳۶ این فهرست ۱۰۰ نفره قرار دارد.
»مگنوس کارلســن« شطرنجباز نروژی با ریتینگ ۲۸۵۶ رده نخست این 

فهرست را در اختیار دارد.
علیرضا فیروزجا شــطرنجباز ایرانی که برای فرانسه بازی می کند هم با 

ریتینگ ۲۸۰۴ در رده دوم قرار دارد.
همچنین »لیرن دینگ« چینی هم با ریتینگ ۲۷۹۹ صاحب رده سوم است.
در رده ســنی جوانان هــم محمد امین طباطبایــی و آرین غامی تنها 
شطرنجبازان ایرانی هستند که نام شان در فهرست ۱۰۰ بازیکن برتر دیده می 
شود. طباطبایی در این فهرست با ریتینگ ۲۶۴۳ در رده هشتم قرار دارد و آرین 

غامی هم با ریتینگ ۲۵۲۲ صاحب جایگاه ۴۷ است. 
در فهرست ۱۰۰ شطرنجباز برتر جوانان جهان علیرضا فیروزجا با ریتینگ 
۲۸۰۴ صدرنشین است. ضمن اینکه نمایندگان روسیه و رومانی هم رده های 
دوم و ســوم را در اختیار دارند. در بخش بانوان و در فهرست ۱۰۰ شطرنجباز 
برتر، آناهیتا زاهدی فر با ریتینگ ۲۲۱۳ صاحب جایگاه ۷۱ شده است. او تنها 

ایرانی حاضر در این فهرست است.
در این بخش دو شطرنجباز از کشور روسیه در رده های اول و سوم قرار 

دادند و نماینده چین هم دوم است.

پرهام مقصودلو تنها شطرنجباز ایرانی 
در میان ۱۰۰ بازیکن برتر جهان

پایان روزهایِ روشنِ رشید در استقلال؛ از قفس توری تا سکوی سرد

کی روش 3432 روز پس از شکست تاریخی در بیروت!

سپاهان در آستانه قهرمانی والیبال
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